



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROPECUARIA PIRES de GISLEIA MARCELINO PIR	TELA DE PLASTICO		1,000	12,0000	12,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	ADAPTADOR 1/2 PRETO		2,000	0,9500	1,90
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	ARMAÇÃO MONOFÁSICA COM ELEMENTO		1,000	9,5000	9,50
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	BARRA DE CANO 100		1,000	33,0000	33,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	BARRA DE CANO 20 PVC		1,000	9,0000	9,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	BARRA DE CANO 25 PVC		1,000	13,1000	13,10
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	BROCA N° 8		1,000	11,0600	11,06
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	BROCA VIDEA 8 MM		1,000	7,0000	7,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20		12,000	0,4000	4,80
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	CABO P/ RASTEL		1,000	4,2000	4,20
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	CAIXA MONOFÁSICA		1,000	40,0000	40,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	CANO PVC 40 MM (ESGOTO)		2,000	41,2000	82,40
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	FIO 2.5 VÁRIAS CORES		45,000	0,9000	40,50
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	FIO 10 MM PRETO		50,000	3,2000	160,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	JOELHO 20MM SOLDAVEL		6,000	0,7500	4,50
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	LUVA DE PVC 100 MM		1,000	2,5000	2,50
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	LUVA DE PVC 50 MM		2,000	3,6000	7,20
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	LUVA PVC 20		12,000	0,4500	5,40
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	PARAFUSO 8 C/ BUCHA		4,000	1,0000	4,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	POSTE		1,000	250,0000	250,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	RASTEL		1,000	6,8000	6,80
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	REDUÇÃO 50X25		2,000	1,3000	2,60
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	REDUÇÃO PVC		2,000	2,0000	4,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	registro 25		1,000	8,8000	8,80
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	REGISTRO DE PVC 40		1,000	21,8000	21,80
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	SERRA PARA PVC		2,000	3,2000	6,40
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	TAMPÃO PVC 25		4,000	0,5000	2,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	TUBO DE COLA PVC G		2,000	4,5000	9,00
ERIVAM ALEXANDRE MARCELINO ME	VEDA ROSCA GRANDE		2,000	3,5000	7,00
JAIR PIRES ME	BARROTES MAD DE PINUS (12,0 X 15,0) CM		0,430	430,0000	184,90
JAIR PIRES ME	BARROTES MAD DE PINUS (12,0 X 15,0) CM		0,430	430,0000	184,90
JAIR PIRES ME	CAIBROS MAD. DE PINUS (8,0 X 6,0) CM		0,300	430,0000	129,00
JAIR PIRES ME	CAIBROS MAD. DE PINUS (8,0 X 6,0) CM		0,300	430,0000	129,00
JAIR PIRES ME	CUMEEIRAS FIBRA 4,0 MM FIXA 15		6,000	4,5000	27,00
JAIR PIRES ME	CUMEEIRAS FIBRA 4,0 MM FIXA 15		6,000	4,5000	27,00
JAIR PIRES ME	DIVISÓRIAS MADEIRA DE PINUS H= 3,0 M		0,660	430,0000	283,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JAIR PIRES ME	DIVISÓRIAS MADEIRA DE PINUS H= 3,0 M		0,660	430,0000	283,80
JAIR PIRES ME	ESTRUTURA TIPO TESOURAS MAD. DE PINUS		30,000	35,0000	1.050,00
JAIR PIRES ME	ESTRUTURA TIPO TESOURAS MAD. DE PINUS		30,000	35,0000	1.050,00
JAIR PIRES ME	FRONTAIS MADEIRA DE PINUS H= 3,0 M		2,400	430,0000	1.032,00
JAIR PIRES ME	FRONTAIS MADEIRA DE PINUS H= 3,0 M		2,400	430,0000	1.032,00
JAIR PIRES ME	JANELA MADEIRA DE PINUS (1,30 X 1,20) M		3,000	80,0000	240,00
JAIR PIRES ME	JANELA MADEIRA DE PINUS (1,30 X 1,20) M		3,000	80,0000	240,00
JAIR PIRES ME	MADEIRA DE PINUS TIPO I=0,20M		35,000	35,0000	1.225,00
JAIR PIRES ME	MADEIRA DE PINUS TIPO I=0,20M		35,000	35,0000	1.225,00
JAIR PIRES ME	PORTA EXTERNA (0,80 X 2,10)M		1,000	85,0000	85,00
JAIR PIRES ME	PORTA EXTERNA (0,80 X 2,10)M		1,000	85,0000	85,00
JAIR PIRES ME	PORTA INTERNA (0,80 X 2,10) M		2,000	85,0000	170,00
JAIR PIRES ME	PORTA INTERNA (0,80 X 2,10) M		2,000	85,0000	170,00
JAIR PIRES ME	TELHAS FIBRA 1,0 MM		53,000	6,6000	349,80
JAIR PIRES ME	TELHAS FIBRA 1,0 MM		53,000	6,6000	349,80
JAIR PIRES ME	VIGAS MAD. DE PINUS (10,0 X 13,0) CM		0,520	430,0000	223,60
JAIR PIRES ME	VIGAS MAD. DE PINUS (10,0 X 13,0) CM		0,520	430,0000	223,60
LUIZ FERNANDO CESCONETTO	ARAME LISO PARA TELA.		60,000	11,5000	690,00
LUIZ FERNANDO CESCONETTO - EMPRESA	BARRA DE CANO 32		1,000	21,8000	21,80
LUIZ FERNANDO CESCONETTO - EMPRESA	CALCULADORA		3,000	13,4000	40,20
LUIZ FERNANDO CESCONETTO - EMPRESA	CONEXJAO COM ROSCA 32		2,000	0,8900	1,78
W.L.A. ASSESSORIA LTDA	SERVIÇO DE TESTE SELETIVO		1,000	5.000,0000	5.000,00
Total Geral do Mês ---->					16.524,44